
M I N I S T E R S T V O P R Á C E A S O C I Á L N Í C H V Ě C Í
____________________________________________________________
N a P o ř í č n í m p r á v u 3 7 6 / 1
1 2 8 0 1 P r a h a 2

Objednávka č. : 2025300269

Referent : Ivana Heřmánková

[uveďte na dod.listě a faktuře]

Telefon : 950 122 853

Bankovní spojení : 19-2229001/0710

Číslo bank. účtu :

IČ : 00551023

Vystaveno dne : 12.03.2025

Číslo PRV : 2025100542

DODAVATEL

OKsystem a.s.

Na Pankráci 1690/125

140 21 Praha 4

Na základě čl. 8.7 „Servisní smlouvy o podpoře, nutném rozvoji a ukončení Systému OKaplikace“ uzavřené dne 20. 12. 2023
(„Servisní smlouva“) touto Objednávkou (dílčí smlouvou) DS_2024_23_O odsouhlasujeme Nabídku Poskytovatele č. 23
doručenou dne 11. 12. 2024 ve znění Doplnění k nabídce DS_2024_23_N ze dne 3.2.2025, zpracovanou v návaznosti na
Žádost Objednatele č. 23/2024 ze dne 10. 12. 2024 ve znění Doplnění k Žádosti č. 23/2024 ze dne 3.2.2025 (dále jen „Žádost č.
23/2024“).

Předmětem služeb na objednávku je realizace technického řešení pro podporu poskytování a správy příspěvků agendy
Dětských skupin v souladu se zadáním, jež je přílohou č. 2 Žádost č. 23/2024 (Business zadání a analýza Dětské skupiny verze
1, ze dne 30.9.2024).

Poskytované služby na objednávku zahrnují:
- Zpracování technické architektury a analýzy, funkční design řešení
- Konzultace a součinnost k tvorbě enterprise level modelů dle standardu modelování IS Vytvoření potřebných modelů v
souladu se standardem modelování IS
- Vytvoření dokumentace dle pokynů Objednatele
- Návrh uživatelského rozhraní pro klienty (obrazovky, workflow)
- Vytvoření plánu činností s časovým harmonogramem a klíčovými milníky plnění - tento dokument podléhá schválení
Objednatele
- Vývoj, technické testy, součinnost pro testy Objednatele (bezpečnostní, výkonnostní, uživatelské) v rámci jednotlivých
etap dodávky
- Zajištění integrací na poskytovatele dat a interní systémy dodavatele dle schváleného technického řešení (funkční
design, modely architektury) včetně integračního testování
- Podpora a součinnost pro end2end uživatelské a akceptační testy v příslušné etapě projektu
- Součinnost pro školení (vstupy do školicích materiálů, zejména obrazovky, zajištění školícího prostředí a datové
základny)
- Nasazení řešení do pilotního režimu, rozšířená podpora po dobu pilotního provozu
- Nasazení řešení do provozního režimu
- Migrace datového modelu

Případné změny v rozsahu pracnosti či zásadní změny ve specifikaci plnění musí být před započetím realizace nejprve
schváleny Objednatelem. Pro tuto situaci se využije změnové řízení definované v Příloze č. 8 Projektové a změnové řízení
Servisní smlouvy.

Akceptace plnění bude probíhat na měsíční bázi formou schválení Dílčího měsíčního výkazu příslušného k Dílčí smlouvě
DS_23 vzniklé přijetím této Nabídky a nabytím účinnosti následné Objednávky DS_2024_23_O, který bude součástí
Souhrnného měsíčního výkazu za daný měsíc. Poskytovatel bude dodávat Objednateli na měsíční bázi jako součást Dílčího

Strana 1 z 2 Vytiskl: M_HERMANKI01 dne 12.03.2025 11:08:37



M I N I S T E R S T V O P R Á C E A S O C I Á L N Í C H V Ě C Í
____________________________________________________________
N a P o ř í č n í m p r á v u 3 7 6 / 1
1 2 8 0 1 P r a h a 2

měsíčního výkazu k DS23 v granularitě osoba / datum / počet hodin / dodávka (ve smyslu dílčího zadání, práce na konkrétní
části projektu) / role/ popis činnosti. Vzor struktury údajů ve výkazu je uveden v Příloze č. 1 Žádosti č. 23.

Stav čerpání (v Kč a v počtu ČLD) spolu s přehledem provedených aktivit z této Dílčí smlouvy je Poskytovatel povinen
předložit i dříve než jako součást měsíčního výkazu, a to na vyžádání Objednatele.
Předpokládaná délka trvání součinností a činností dle této Objednávky je do 31. 12. 2025 nebo do vyčerpání počtu 6 737 ČLD.
Na plnění, které je předmětem této Nabídky a bylo provedeno před nabytím účinnosti Dílčí smlouvy se hledí tak, jako by bylo
poskytnuto na základě Dílčí smlouvy. Strany vůči sobě nebudou mít žádné další nároky v souvislosti s bezdůvodným
obohacením.

Celková cena dílčí smlouvy/objednávky bez DPH činí:
Max. 97 686 500,- Kč bez DPH

Celková cena smlouvy/objednávky včetně DPH činí:
Max 118 200 665,- Kč s DPH

Tato cena je limitní a nemůže být překročena.

Přílohy:
Nabídka Poskytovatele č. 23 doručená dne 11. 12. 2024
Doplnění k nabídce DS_2024_23_N ze dne 3.2.2025

Povoleno Razítko úřadu Objednávající Dodávající

Strana 2 z 2 Vytiskl: M_HERMANKI01 dne 12.03.2025 11:08:37


